
               
      SINT EUSTATIUS  
CARIBISCH NEDERLAND  

 1 

  
Raadsbesluit       Nr: 2024/   
Datum raadsvergadering:……………..   2024  
 
 
Onderwerp:  
 
De eilandsraad van het Openbaar Lichaam Sint-Eustatius, 
 
Gelezen het voorstel van het Bestuurscollege d. d 27 februari 2024 nummer…..  
 
 
Gelet op de artikelen  1.3, derde en vierde lid, 1.8, 1.13, eerste en derde lid 1.15, tweede lid, 1.43, 
derde lid en 1.45 van de Wet maatregelen huurwoningmarkt Caribisch Nederland 
 
 
     Besluit: 
 

vast te stellen de Eilandsverordening tot wijziging van bijlage 1 in de 
Verhuursubsidieverordening Sint Eustatius 2022 en de Huurcommissie- en 
huurprijzenverordening Sint Eustatius 2022    

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de eilandsraad d.d.…………2024. 
 
 
De Eilandsraad, 
 
 
 
 
 
 
de griffier,       de voorzitter, 


